[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2011 года

                           № 81

О проведении публичных слушаний

 В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний», утвержденным решением Думы города Югорска от 20.12.2005 № 740 и необходимостью приведения Устава города Югорска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

1. Юридическому управлению (А.Ю. Ермаков) подготовить проект изменений и дополнений в Устав города Югорска для рассмотрения на февральском заседании Думы города Югорска.

2. Администрации города Югорска, находящейся по адресу: 628260, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11, выступить уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав города Югорска.

2.1. Провести публичные слушания  1 февраля 2011 года в 17.00, по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11, зал заседаний № 2 (кабинет 410).

2.2. Назначить председателем публичных слушаний депутата Думы города Югорска  В.В.Градовича (по согласованию).

2.3. Опубликовать настоящее постановление, проект изменений и дополнений в Устав города Югорска и Положение о порядке учета предложений по проекту решения Думы города Югорска о внесении изменений и дополнений в Устав города Югорска, а также порядка участия граждан в его обсуждении» в газете «Югорский вестник». После проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Югорский вестник» заключение о результатах публичных слушаний.

2.4. Назначить ответственным за подготовку проведения публичных слушаний начальника юридического управления А.Ю. Ермакова.

2.5. Контроль за выполнением  постановления возложить на управляющего делами В.А. Княжеву.

Глава города Югорска

Р.З.Салахов